scriptum.

Actum ianue in camera superiori magna angulari

palacii comunis in quo habitat dictus magnificus

dominus gubernaton anno dominice natiuitatis Mccccrx .

indicione nona secundum cursum ianue. die xxvn

ianuarii presentibus testibus uocatis et rogatis

egregio legumdoctore domino gregorio de marsu

pinis de arecio uicario dicti magnifici domini gu

bernatoris. et constantino lercario. et manuele de

uiualdis filio gotifredi ciuibus ianue.

c cccxLt p

vcnzrvs gi oddoni quondam Ponzoni jllam/tionis

flius heresque t carolo 1/L Prancorum liegej

civitatis et districtus ianuensis dominoj ita iubente j

se et Ponzoni castrum eidem subiicit

1doS.S1 hnuadi

cod. a foliiiii v.

q u. ny

v ln nomine domini amen. illustris et magnificus c

dominus dominus iohannes le-meingre dictus bouci

quaut locumtenens regius et marescalus francie ac

gubernator ianuensium etc. pro serenissimo et ex

cellentissimo rege franchorum domino ianue in pre

sentia consilio uoluntate et consensu sui uenerabilis

consilii dominorum duodecim sapientum antianorum

dicte ciuitatis ianuetet dictum consilium et consi

liarii ipsius consilii ingpresentia auctoritate et de

creto dicti illustris domini gubernatoris iu quo

consilio interfuit legiptimus et sutiiciens numerus

ipsorum antianorum-v et illorum qui interfuerunt

nomina sunt hec. martinus pilauicinus prior. geor

gius lomelinus uincencii. damianus boconus de

sturla. michael de semino. benedictus de uiualdis.

antqniusmataneus filius quondam domini octoboni.

nicolaus sauli. et dominicus de pagana notarius.

audita requisicioue coram eis reuerenter exposita

per egregium uirum dominum ugetum ex marchio

nibus de ponzono filium quondam domini oddoni.

tenentem et possidentem castrum territorium ho

mines iura iurisdicionem et pertinencias ponzoni

feudale et feudaliac serenissimi regis franchm-um

domini ianue et comunis ianue. quod et que asserit

ad se deuolutum et deuoluta requirentem et humi

liter supplicantem pro se et heredibus et succes

soribus eius inuestiri de dicto castro territorio ho

minibus iuribus iurisditionibus et pertinenciis pon

zoni per ipsos illustrem et magnificum dominum

regium locumtenentem et gubernatorem ianuensium

nissimi francorum regis domini ianue et comunis

ianue cum et sub pactis modis formis et conditio

nibus contentis et descriptis in instrumento antique

infeudacionis dicti castri ponzoni scripto manu lan

franci de ualario notarii MccLxxxx. die xxu nouem

bris. indicione llL et extracti manu rolandi de ri